
Republika e Kosovtjs
Repubiil<a I(osova - Republic of Kosovo

Komuna c Mitrovic0s s6 Jugut
OpSt i na i Lr2na IVl i trov ica _ Hlr., n ic ipa t, n 

"ol. 
M itrou i.o Soutli

Kry,etari i K
Nr. o'1 -;
Mitrovicii

g'1 - d(. Jq C[ ,it)?,.
....-....-_ __ _H

Bazuar nd irenet l3 dJre 5g te
StatLrtir te l(o'unes Nr. 02_06 e l_ol<ale. nenet I 4 dhe 77 t€
RregLrllolcg MF Nr.. 0412017 n , nenet 8, i6, 17 dhe 18 te
OJQ-ve, dhe Plopozim-Ve'di edurat e Fiuancintit Publik te
00361 49t24, dr. 2d.05.2024.Kr ni dhe Sporr Nr. 0t_020104_

(pdr fr'orrni"ril;,1"-,lisionit -rt"fyi':*"ltt .ilekreve nd Fushdn e Sporrit p6r
'rojekte/prograrne 

td oJe-r,e pe . rar,i,..;.r,-puurikc p6r Vitin z0z4)
r' 

ff:liijl..J fi!,81,"d1,i"1,"f:;:lill, :.f Tji.flc, 
c rd circr kane aprir<Lra'e r.hir jen pubrike

Vitin 202.1, ne l<ere p€rbe'je: 
c 5-por'1lt llet p'ojel<telprog'atre per'1'hirrje" iruiir.. prr.

l.l \azmi Ragaj _ l<ryesues (DKRS);
1.2 Ar.jera Iloti,Musa _ anetaie (DKRS);l 3 Shaban Fazliu _ anetar (DBF);
1.4 Arben Ader i _ anetar (Ekspert);
1.5 Drilon B
I 6 Lu r e u",:?J :' 

""11;::l!::i%',Bi:i.rT:' 
S h oq eri a c i v' e) ;

2' Komisio4i ,rn,n,f:rfl:?nr q.: 
:d peje vrer isirnin e te gjitha projekteve qe jane dorezuar p€rperfitirnin e subven ioneve ne fushen e.sportit ne perpilh.1e rne Rregulloren MF Nr.0412017

:i.l 5t::q::' 
Sfandardet dhe P'ocedurat e Financi'rit pubrik re oJe-ve duke bere vreresimin

;|jff 
sr rga aspekti procedurar, po ashtu dhe ai pennoulr;.ror ne afar prej 30 (tridhjete)

3' G'iate fazes se r'leresinrit kornisioni oblig:.h::q. re.rbaje procesverbar nga momenti ihapjesse procesit e deri ne ma.rjen e vertd.irnit per secilin projekt, duke perfshird dhe piket mefastrrr e vleresirnit' Pas perfundimit te vleresirrit tomisioni duhet te pergatite nje raport tep€tgjithsilelrl me projektet e miratuara, po asiitu ciire ato ter reiuzuara sd bashku me rrstdn e
ffily;?,1*:.fi,:l?1il"1"":'o"o"je ne ueb raqe^ e kornunes bre'da 7 (shtate) ditesh nga

4. Komisioni punues baze per punen e tij do te
Standardet dhe procedurat e Financimit

kete: fuegulloren MF Nr. 04/2017 mbi Kriteret,Publik te OJe-ve, Ligjin Nr. Oi[ Ol] oer
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6.

Proce
perkat

Kornis
faz1s

Vendi

vleresirnit.

i hyn ne fuqi

e Pergjithshnre Administrative dhe aktet tiera ligjore dhe nenligjore nga fusha

sipas pikes nje (l) te ketij Vendimi ka mandat deri ne perfundimin e

Sh toj ci;
lt

'l'i ddrgohu:

diten e ndnshkrirnit.

zim - Vendinri i DKRS-se, Nr 0 | -020104_00 36t49/24,0,. ,r.or.ror'o) 
l,_i; fi;i.*-:'

lxl K te Kontuncs
lxl Ligjore

per Inlonnitnlxl Z
lxl
lxl A
Ixl

torise per Kulture, Rini dhe Sport
ardve t€ Kornisionit
vrt

':1
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